
FRENCH SENIOR OPEN 2020 ISBT-VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 6
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns Total Diff

1 JEAN MARC MARIN 226 289 220 202 267 222 1426 48 1474 427
2 CHRIS ELLIS 199 254 218 300 178 201 1350 66 1416 369
3 ALAN JENKINS 224 206 204 199 172 172 1177 174 1351 304
4 ALAN KEDDIE 181 229 213 187 224 247 1281 54 1335 288
5 ARTHUR DÄHN 181 234 227 187 189 183 1201 114 1315 268
6 DANIEL FAVRE-BULLE 185 265 202 180 183 195 1210 96 1306 259
7 MICK INCE 258 184 191 206 175 172 1186 120 1306 259
8 DOUGLAS SINCLAIR 173 232 179 192 194 166 1136 150 1286 239
9 DANIEL HANNAPPE 202 191 185 232 225 196 1231 54 1285 238
10 RONNY OLDFIELD 206 193 203 180 183 135 1100 174 1274 227
11 DIRK-JAN VOSSELMAN 205 188 190 190 188 170 1131 138 1269 222
12 JEAN-PHILIPPE ROSSIRE 224 184 190 203 179 163 1143 108 1251 204
13 LES GRANT 163 224 150 237 140 170 1084 156 1240 193
14 MICHEL LIGIER 154 183 224 188 195 204 1148 90 1238 191
15 BRUNO SCHMITT 263 179 176 162 183 186 1149 84 1233 186
16 MIKE HALLIWELL 181 178 202 165 207 217 1150 78 1228 181
17 MO SINGLETON 161 179 178 178 170 190 1056 156 1212 165
18 STEVE COATES 170 172 210 224 193 185 1154 54 1208 161
19 DANIEL LIEGEOIS 190 194 215 184 211 206 1200 6 1206 159
20 RENE GOOYERS 185 199 166 166 198 195 1109 96 1205 158
21 FRANK LINDSAY 187 166 159 167 190 209 1078 120 1198 151
22 MARCEL DEUDON 184 188 200 190 185 169 1116 78 1194 147
23 JEAN CLAUDE FRUIT 150 201 159 167 172 162 1011 72 1083 36
24 MICHAEL PRAY 191 153 148 158 145 160 955 126 1081 34
25 PAUL LAMON 148 147 159 150 179 169 952 96 1048 1
26 PHILIPPE LEBEAU 148 167 156 167 141 178 957 90 1047 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns Total Diff

1 KIMBERLEY OAKLEY 241 216 170 212 201 178 1218 42 1260 208
2 MARIE ANNICK BRANCOURT 205 221 223 154 183 219 1205 36 1241 189
3 DANIELE GUIGON 199 200 139 150 169 196 1053 78 1131 79
4 LINDA PRAY 177 170 164 151 184 167 1013 108 1121 69
5 ANNA YANG 208 177 170 158 154 183 1050 66 1116 64
6 ANGIE BROWN 133 163 163 189 126 206 980 72 1052 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 JEAN MARC MARIN 226 289 220 202 267 222 1426 272
2 CHRIS ELLIS 199 254 218 300 178 201 1350 196
3 ALAN KEDDIE 181 229 213 187 224 247 1281 127
4 DANIEL HANNAPPE 202 191 185 232 225 196 1231 77
5 DANIEL FAVRE-BULLE 185 265 202 180 183 195 1210 56
6 ARTHUR DÄHN 181 234 227 187 189 183 1201 47
7 DANIEL LIEGEOIS 190 194 215 184 211 206 1200 46
8 MICK INCE 258 184 191 206 175 172 1186 32
9 ALAN JENKINS 224 206 204 199 172 172 1177 23
10 STEVE COATES 170 172 210 224 193 185 1154 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 KIMBERLEY OAKLEY 241 216 170 212 201 178 1218 238
2 MARIE ANNICK BRANCOURT 205 221 223 154 183 219 1205 225
3 DANIELE GUIGON 199 200 139 150 169 196 1053 73
4 ANNA YANG 208 177 170 158 154 183 1050 70
5 LINDA PRAY 177 170 164 151 184 167 1013 33
6 ANGIE BROWN 133 163 163 189 126 206 980 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns +Score H Diff

1 MICK INCE 258 184 191 206 175 172 1186 120 278 63
2 BRUNO SCHMITT 263 179 176 162 183 186 1149 84 277 62
3 LES GRANT 163 224 150 237 140 170 1084 156 263 48
4 DOUGLAS SINCLAIR 173 232 179 192 194 166 1136 150 257 42
5 ALAN KEDDIE 181 229 213 187 224 247 1281 54 256 41
6 MICHEL LIGIER 154 183 224 188 195 204 1148 90 239 24
7 STEVE COATES 170 172 210 224 193 185 1154 54 233 18
8 DIRK-JAN VOSSELMAN 205 188 190 190 188 170 1131 138 228 13
9 DANIEL LIEGEOIS 190 194 215 184 211 206 1200 6 216 1
10 RENE GOOYERS 185 199 166 166 198 195 1109 96 215 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns +Score H Diff

1 KIMBERLEY OAKLEY 241 216 170 212 201 178 1218 42 248 46
2 MARIE ANNICK BRANCOURT 205 221 223 154 183 219 1205 36 229 27
3 ANNA YANG 208 177 170 158 154 183 1050 66 219 17
4 ANGIE BROWN 133 163 163 189 126 206 980 72 218 16
5 DANIELE GUIGON 199 200 139 150 169 196 1053 78 213 11
6 LINDA PRAY 177 170 164 151 184 167 1013 108 202 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHRIS ELLIS 14/02 300
2 JEAN MARC MARIN 14/02 289
3 DANIEL FAVRE-BULLE 14/02 265
4 BRUNO SCHMITT 14/02 263
5 MICK INCE 14/02 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHRIS ELLIS 14/02 518
2 JEAN MARC MARIN 14/02 515
3 ALAN KEDDIE 14/02 471
4 DANIEL FAVRE-BULLE 14/02 450
5 MICK INCE 14/02 442

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 KIMBERLEY OAKLEY 14/02 241
2 MARIE ANNICK BRANCOURT 14/02 223
3 ANNA YANG 14/02 208
4 ANGIE BROWN 14/02 206
5 DANIELE GUIGON 14/02 200

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 KIMBERLEY OAKLEY 14/02 457
2 MARIE ANNICK BRANCOURT 14/02 426
3 DANIELE GUIGON 14/02 399
4 ANNA YANG 14/02 385
5 ANGIE BROWN 14/02 352

Classement trié par meilleure série par piste.
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